
Varg och lodjur populärast

★ Det var lika många flickor som poj-
kar och samtliga deltagare var förstås
stora djurälskare. Flera av dem hade
egna djur därhemma. Flertalet var
hundägare och tyckte det var intres-
sant att få veta att det finns så många
likheter mellan vargen och hunden i
beteende och språk.

Vargexperten Ole Hindsös kom och
guidade barnen och höll en föreläsning
om vargens liv och leverne. Men det var
inte bara varg som gällde under lägret.
Barnen fick även stifta bekantskap med
många varierande arter som till exem-
pel älg, häst, kanin, björn, säl, ren och
många fler.

På frågan om vilka djur som var po-
pulärast kunde vi efter handuppräck-
ning konstatera att vargen och lodjuret

kom på delad plats. Förmodligen fick
lodjuret bra draghjälp av att det precis
fötts ungar hos dem. Och dessa var för-
stås underbart söta. 

Nattvandringen blev höjdpunkten då
lägerdeltagarna fick stifta bekantskap
med djur som vanligtvis sover under
dagtid, som till exempel bäver och ut-
ter. 

– Här finns ju hur många djur som
helst, sa Carolina Olsson som ändå ha-
de mer än 100 djur hemma på gården i
Sjöbo. Fast då är fiskarna också inräk-
nade, tillade hon då ett annat barn tyck-
te att det verkade vara alltför många
djur.

Förutom att träffa djuren, vara med
om att utfodra dem och få veta fakta
och kuriosa om de olika arterna, fick de

förstås vara med om en hel del andra
saker också. I stenåldersbyn fick de lä-
ra sig om skillnader mellan jägarstenål-
dern och bondstenåldern, till exempel
att medelåldern sjönk med hela 30 år
när jägarstenåldern istället blev bon-
destenåldern eftersom man då hade
förändrat både sin kost och sitt levnads-
sätt.

Barnen fick även tillverka armband
så som de gjorde på stenåldern samt
skjuta med pilbåge.

Som extra bonus till alla upplevelser
fick man nya kompisar och det var
många e-postadresser och mobilnum-
mer som utbyttes den sista dagen.
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LÄGER
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Svenska Blå Stjärnan anordnade för tredje året i rad ett läger för tolv barn mellan nio och fjorton år
i Skånes Djurpark. De bodde i grottliknande rum, provade på hur man levde på stenåldern samt lärde sig
mycket om våra nordiska djur, inte minst om hur mycket hunden liknar sin släkting vargen.

Lägerdeltagarna tyckte att det var spännande att bo i grottor, som Hedenhös, i stenåldersbyn.


